
Bosch
TAS3205
TASSIMO multinápojový automat

Předchůdce:

Nástupce:

EAN:
4242002773186

0:

TASSIMO multinápojový automat
TAS3205
PABL / antracit

• Kompaktní TASSIMO kávovar s moderním a nadčasovým designem.

• SmartStart: Jednoduchý start přípravy nápojů pouhým stlačením přední strany
spotřebiče.

• hlava přístroje s chromovaným povrchem s vysokým leskem

• Nádržka na vodu integrovaná v přístroji

• plnoautomatická příprava stiskem jednoho tlačítka

• LED ukazatele informují o stavu přístroje

• Patentovaná technologie T Disc

• Variabilní intenzita nápoje

• Značky Jacobs Krönung a Milka jsou zárukou skutečné kvality nápojů

• Rozmanitá nabídka teplých nápojů silné espresso, lahodná Caffé Crema, voňavé
Cappuccino, klasické Latte Macchiato, karamelové Latte Macchiato, a horká
čokoláda, .

• Inovativní technologie tekutého mléka uvnitř kapsle

• Jedinečný systém průtokového ohřívače

• Příprava dalších nápojů probíhá okamžitě a bez přenostu chutí, a to díky
přípravě, která probíhá výhradně uvnitř T DISC a procesu vyčištění trysek párou
po přípravě každého nápoje

• Kapacita vyjímatelného zásobníku na vodu 0.8 l

• Nízká spotřeba energie: automatický Stand - by Modus po každém procesu
spaření a zapnutí / vypnutí

• Výškově nastavitelný a vyjímatelný podstavec na šálky

• Tiché otevírání spařovací hlavy přístroje

• Automatické bezpečnostní vypnutí při otevření hlavy přístroje

• Bezpečnostní pojistka: nechtěné spuštění procesu spaření není možné

• Kapsle T Disc zůstává po použití suchá, popř. prázdná

• Automatický čistící a odvápňovací program pomocí servisního T DISCu
(součástí balení)

• Vyjímatelný podstavec na šálky lze mýt v myčce

• Tlak: max. 3.3 bar

• Příkon: 1300 W

• Zvláštní příslušenství: servis - č.: 310967 - speciální odvápňovací tablety pro
automatický odvápňovací proces přístroje Tassimo

včetně příslušenství

zvláštní příslušenství

alternativní barevná provedení

Technické údaje

Funkce
napětí (V) : 220-240
frekvence (Hz) : 50/60
aprobační certifikáty : VDE
délka kabelu : 100.0
typ zástrčky : Gardy zástrčka s
uzemněním
provedení nádržky : integrovaná,
transparentní
ukazatel nedostatku vody : odečitatelný
zvnějšku, s plovákem
ukazatel odvápnění : Ano
druh odvápnění : Čistící program s
T DISC, odvápňovací program s T
DISCem
záchytná nádoba : plastová,
vyjímatelná
stand-by ukazatel : ano, kontrolka
: žádná
: Ne
: caffé Crema, Cappuccino, čaj,
espresso, filtrační káva, horká
čokoláda, horké mléko, Latte Macchiato
: kelímek / šálek na pití, sklenice /
cestovní hrnky, tlatíčko espresso a
káva
: , plastová podesta, vyjímatelný,
výškově nastavitelný
: pro stručný návod, pro T Disc
: s integrovaným LED segmentem
: , odvápnit (červený LED), příprava
(žlutý LED), standby (žluté LED)
: automaticky po spaření
: , , s T DISCem
: jemný zdvihač
návod k použití je dodáván z výrobního
závodu : angličtina, dánština,
franzouština, italština, němčina,
norština, portugalština, řečtina,
španělština, švédština
0
značka : Bosch
název produktu / prodejní označení :
TAS3205
sekundární barva : antracit
příkon (W) : 1300
napětí (V) : 220-240
frekvence (Hz) : 50/60
aprobační certifikáty : VDE
délka kabelu : 100.0
rozměry spotřebiče (mm) : 251 x 167 x
305
hmotnost netto (kg) : 2.380
: 5
hmotnost brutto (kg) : 2.740
: 6


